
Šárka D. (Sara D.) ID 249760 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 13:22

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení Mimibazárci,
  po několikatetých zkušenostech již vím, že se zde vyskytují 2 skupiny nakupujících a pro obě zde uvádím naše pravidla:

  Nakupující
  1/ Za objednávku považuji požádání o podklady pro platbu a po jejich odeslání na e-mail věc(i) dávám nakupující(mu) do
rezervace. Věc prodám tedy prvnímu, kdo si napíše o podklady pro platbu - na pořadí tedy nehledím !!!
  2/ Platbu očekávám do 3 kalendářních dnů, jestliže je požádáno o odložení, individuálně rozhoduji.
  3/ Balíčky odesílám většinou v den připsání platby, individuálně také dle domluvy. Balíčky jsou odeslány tarifem dle jejich
hodnoty - doporučeně, jako obchodní balík nebo cenný balík. Obyčejně nezasílám. Zasílám na Slovensko. O všech krocích
postupně informuji a po odeslání balíčku zasílám i podací číslo.
  4/ Po doručení balíčku očekávám zprávu do hodnocení, abych věděla, že je obchod řádně ukončen. Na tomto základě ho píši
také.

  V opačném případě - platí pro: dopisovatelky, okradačky času, mrtvé brouky
  1/ Za objednávku nepovažuji jakýkoliv dotaz. Jelikož mám u zboží uvedeny dostačující informace, nezodpovídám je a ihned
anuluji.
  2/ Věci neměním. O cenách nesmlouvám. Poštovné za nikoho nehradím.
  3/ Zboží, které není uhrazeno, vracím 4. kalendářní den zpět do prodeje a uděluji negativní hodnocení.

  V Praze osobně předávám pouze věci, u kterých je to uvedeno ( negativní zkušenosti s Pražskými nakupujícími - žádost o
osobní odběr a přitom problém přejet z jedné městské části do jiné, zbytečné blokace zboží, tyto dotazy rovnou anuluji ).
Vzhledem k tomu, že velká většina nakupujících jsou převážně pouze se dotazující, určuji sama, komu zodpovím případný
dotaz. Čas, který trávím zodpovídáním a přeměřováním nebudu věnovat někomu, kdo nemá tu slušnost napsat - neberu. Což
je zde na mmb téměř pravidlem!
  Příjemný nákup :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

